
o. O P E R A Č N Í P R O G R A M 

Ž I V O T N Í P R O S T Ř E D Í 

*** 

*** 

E V R O P S K Á U N I E 

Fond soudržnosti 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Pro vodu, 

vzduch a přírodu 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel 

Název zakázky 

Předmět zakázky 

Druh zakázky 

Město Břeclav 

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

IČ 00283061 

DIČCZ00283061 

Přírodní zahrada Mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765 

Část B: dodávka autorských herních prvků a objektů 
Dodávky 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané dle Pravidel pro výběr dodavatelů 
v rámci Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory OPZP (dále jen „Pravidla"), Vám 
oznamuje výběr nejvhodnější nabídky níže uvedeného uchazeče na základě rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky. 

1. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Obchodní firma a sídlo uchazeče 
TLAK Smolík s.r.o., Náměstí W.Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

MgrA. Lukáš Gavlovský, Výžerky 77, 281 63Kostelec nad Černými Lesy 

v 

IC 
25510509 

68201249 

2. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Obchodní firma a sídlo 
MgrA. Lukáš Gavlovský, Výžerky 77, 281 63 Kostelec nad Černými 
lesy 

IC 
68201249 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla vyřazena nabídka výše uvedeného uchazeče, vybrala 
hodnotící komise nabídku tohoto uchazeče: 

Pořadí 

1. 

v 

Obchodní firma, sídlo uchazeče a IC 

TLAK Smolík s.r.o., Náměstí W.Churchilla 1800/2, 130 00 

Nabídková cena bez 
DPH (v Kč) 

509.541,-



3> OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

*** 
* * * * 
* * 

E V R O P S K Á U N I E 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
vzduch a přírodu 

Praha 3 , IC: 25510509 

Veřejná zakázka byla dne 26. 2. 2014 přidělena uchazeči TLAK Smolík s.r.o. se sídlem: 
Náměstí W. Churchilla 1800/2,130 00 Praha 3. 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli 
do 5 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle 
či. 5.2.6 Pravidel. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána 
jako nejvhodnější. 

Povinnost vítězného uchazeče: 

Vybraný uchazeč je povinen po uplynutí lhůty pro podání námitek poskytnout zadavateli 
řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy - předložit originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů, které byly v nabídce 
předloženy pouze ve formě čestného prohlášení či prosté kopie. 

Jedná se o následující doklady: 
- výpis z evidence Rejstříku trestů (fyzických i právnických osob), 
- potvrzení finančního úřadu. 
- potvrzení České správy sociálního zabezpečení, 

výpis z obchodního rejstříku, 
doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
seznam 2 obdobných dodávek, provedených dodavatelem za poslední 3 roky 
v minimální hodnotě 300 00,- Kč za každou jednotlivou dodávku, 

- osvědčení objednatelů o řádném plnění dodávek, které musí obsahovat cenu, dobu a 
místo provádění dodávek a údaje o tom, zda byly tyto dodávky provedeny řádně a 
odborně. 

- popis herních prvků a fotografie nebo jednoduché návrhy již dodaných herních prvků. 

Brno dne 27. 2. 2014 Joworkmg Centrum s.r.o. 
tódická 77, 602 00 Brno 

(#29287782 DIČ CZ29287782 
Jp lA/.coj/yorkingcentrum.cz (3) 

V zastoupení zadavatele jako osoba pověřená 
výkonem zadavatelských činností Coworking 
Centrum s.r.o. 

Mgr. Jan Valoušek, jednatel 


